
РЕШЕНИЕ № 126 
29.06.2023 год. 

 
Изменение на т. 3 от Решение № 10 от 30.01.2020 г. на Общински съвет - Габрово  

и предоставяне под наем, на основание чл. 27, ал. 3 от Наредба за условията и реда  
за установяване на жилищни нужди и настаняване в общински жилища 

(НУРУЖННОЖ), на два броя общински жилища от групата „Ведомствени жилища“ 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 42, ал. 2 от ЗОС, чл. 2, ал. 2, чл. 
27, ал. 3 и чл. 28, ал. 4 от НУРУЖННОЖ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Изменя Приложение № 1 към т. 3 на Решение № 10 от 30.01.2020 г., както 

следва: 
1.1. Намалява броя на жилищата за настаняване под наем на граждани с 

установени жилищни нужди с три броя: 
- ул. „Младост” № 5, вх. А, ет. 1, ап. 1а - едностаен апартамент;  
- ул. „Младост“ № 5, вх. А, ет. 2, ап. 9 - едностаен апартамент и 
- бул. „Трети март” № 27, вх. Б, ет. 1, ап. 2 - едностаен апартамент. 
1.2. Увеличава броя на жилищата за настаняване под наем на граждани с 

установени жилищни нужди с един брой: 
- бул. „Столетов” № 66, ет. 5, ап. 13 - двустаен апартамент. 
2. Изменя Приложение № 3 към т. 3 на Решение № 10 от 30.01.2020 г., както 

следва: 
2.1. Увеличава броя на ведомствените жилища с два броя: 
- ул. „Младост” № 5, вх. А, ет. 1, ап. 1а - едностаен апартамент и 
- ул. „Младост“ № 5, вх. А, ет. 2, ап. 9 - едностаен апартамент. 
2.2. Намалява броя на ведомствените жилища с един брой: 
- бул. „Столетов” № 66, ет. 5, ап. 13 - двустаен апартамент. 
3. Изменя Приложение №4 към т. 3 на Решение № 10 от 30.01.2020 г., както 

следва: 
3.1. Увеличава броя на резервните жилища с един брой: 
- бул. „Трети март” № 27, вх. Б, ет. 1, ап. 2 - едностаен апартамент. 
4. Изменя т. 3 на Решение №10 от 30.01.2020 г., както следва: 
4.1. І-ва група - „Жилища за настаняване под наем на граждани с установени 

жилищни нужди” 
 

Било: 441 броя    Става: 439 броя 
 

4.2. ІII-та група - „Ведомствени жилища” 
 
   Било: 36 броя    Става: 37 броя 
 
 

4.3. IV-та група - „Резервни жилища” 
 
   Било: 14 броя    Става: 15 броя 



 
 

5. Да бъдат предоставени под наем на Сдружение ОФК „Янтра 2019”, за срок 
от 2 години, 2 броя общински жилища от групата „Ведомствени жилища”, със 
следните административни адреси: 

- гр. Габрово, ул. „Младост” № 5, вх. А, ет. 1, ап. 1а  - едностаен апартамент и 
- гр. Габрово, ул. „Младост“ № 5, вх. А, ет. 2, ап. 9 - едностаен апартамент. 
6. Задължава Кмета на Община Габрово, на основание чл. 28, ал. 4 от 

НУРУЖННОЖ да сключи Договор за предоставяне под наем на общинските 
ведомствени жилища по т. 5 със Сдружение ОФК „Янтра 2019“.  
 
Приложение: 1. Писмо с вх. № ОССД-03-01-85 от 10.05.2023 г.  

   2. Писмо с вх. № АУ-06-05-72#3 от 23.05.2023 г. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


